
Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 604  Romero Rohrmann Joaquin 01-Sub 16 A 08:21.682 18:39.891 08:46.808 04:39.506 04:39.600 04:45.835 34:49.101 05:09.183 35:11.984 05:24.099 - 10 2:10:27.689 -

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 720  Velazquez Patricio 03-Principiante 08:10.069 12:57.941 08:43.513 03:46.224 04:28.192 04:18.331 36:48.799 05:57.411 37:25.001 05:57.462 - 10 2:08:32.943 -

2 725  ROMERO MARCOS 03-Principiante 07:54.864 12:43.650 08:05.860 03:53.729 04:08.032 04:50.414 38:16.768 05:58.486 36:52.263 05:57.237 - 10 2:08:41.303 0:00:08.360

3 724  Dartiguelongue Faustino 03-Principiante 08:11.102 16:17.184 10:27.476 05:41.941 04:52.190 04:29.951 42:35.688 06:01.530 39:31.881 05:51.142 - 10 2:24:00.085 0:15:27.142

4 718  Serrano Gonzalo 03-Principiante 10:36.735 18:01.225 14:24.752 05:45.375 05:03.605 05:29.533 46:11.694 06:17.146 43:39.339 06:46.995 - 10 2:42:16.399 0:33:43.456

5 717  Ravinale jeremias 03-Principiante 08:45.196 13:22.373 08:32.012 04:33.363 05:27.427 03:56.831 37:11.434 06:07.936 07:04.681 DNS 9 1:35:01.253 -

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 503  Buzzi Ariel 04-Master Principiante 09:04.392 14:57.184 09:24.864 04:50.799 05:20.694 05:41.121 40:59.257 05:45.885 41:44.203 05:50.567 - 10 2:23:38.966 -

2 509  GIMENEZ DIEGO 04-Master Principiante 09:11.036 14:58.458 09:11.100 04:32.719 06:05.032 05:32.715 43:00.282 06:11.999 41:34.981 06:08.383 - 10 2:26:26.705 0:02:47.739

3 501  Colla martin 04-Master Principiante 09:10.459 17:13.861 09:47.639 05:00.956 05:29.640 04:52.575 42:55.746 06:18.692 43:50.174 06:15.902 - 10 2:30:55.644 0:07:16.678

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 806  Passera Mauro 05-Enduro Sport Principiante 10:13.108 15:55.349 11:22.167 05:07.051 05:26.253 06:05.288 43:12.960 06:28.033 43:14.555 06:12.691 - 10 2:33:17.455 -

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 328  BELTRAMO GIANCARLO 07-Promo 06:40.843 10:43.892 07:09.177 03:53.294 03:21.191 03:14.261 34:54.117 05:14.964 36:26.977 05:21.178 - 10 1:56:59.894 -

2 308  Calvo Benjamín 07-Promo 07:37.052 13:13.083 08:54.353 04:38.377 03:57.118 03:49.007 37:02.070 05:45.343 36:45.254 05:17.356 - 10 2:06:59.013 0:09:59.119

3 333  Urquiza Favio 07-Promo 07:31.304 14:34.629 08:57.693 04:14.170 04:37.077 04:24.551 37:20.066 05:49.861 38:19.072 05:50.592 - 10 2:11:39.015 0:14:39.121

4 324  SCOPONI EMANUEL 07-Promo 07:47.706 15:17.205 08:52.685 06:25.609 07:49.277 04:51.265 41:47.391 05:46.752 39:36.516 05:49.575 - 10 2:24:03.981 0:27:04.087

5 327  Corazza Mirko 07-Promo 07:01.340 21:22.945 08:39.918 03:54.499 11:47.212 08:12.043 40:11.800 05:30.462 39:56.735 05:45.819 - 10 2:32:22.773 0:35:22.879

6 305  BENJAMIN MOYANO 07-Promo 07:50.744 18:42.832 04:12.691 03:40.181 03:50.379 37:43.791 01:26.207 DNF 7 1:17:26.825 -

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 409  PERALTA WALTER 09-Enduro Sport 08:04.534 14:36.029 08:34.678 04:47.450 04:46.739 04:23.518 38:09.788 05:53.490 42:24.068 05:51.098 - 10 2:17:31.392 -

2 407  Perrotti Jorge Nicolas 09-Enduro Sport 08:02.516 20:18.628 10:20.391 04:57.447 04:35.411 04:31.813 DNS 6 0:52:46.206 -

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 463  Torre Ezequiel Eduardo 10-Enduro Sport Master 07:57.151 15:45.846 09:03.733 04:24.006 04:51.411 04:24.416 39:29.668 05:54.792 39:08.017 05:55.498 - 10 2:16:54.538 -

2 462  Ponce Alejandro 10-Enduro Sport Master 08:05.256 14:11.845 09:23.169 04:06.444 05:47.289 07:27.026 39:47.194 06:24.413 39:27.448 06:05.302 - 10 2:20:45.386 0:03:50.848

3 464  Rivero Mario Alberto 10-Enduro Sport Master 08:32.830 15:34.816 10:15.111 04:47.412 04:41.784 04:10.460 39:20.051 06:09.632 41:16.389 06:05.966 - 10 2:20:54.451 0:03:59.913

4 465  Lezcano lucas Rene 10-Enduro Sport Master 09:13.884 15:46.966 12:10.055 07:05.755 05:31.076 15:00.000 42:49.697 06:06.821 41:24.375 05:57.438 - 10 2:41:06.067 0:24:11.529

5 451  Acosta Edgar 10-Enduro Sport Master 11:13.492 27:40.167 18:19.129 05:56.154 06:48.811 10:58.747 47:01.295 06:46.940 46:26.060 06:39.135 - 10 3:07:49.930 0:50:55.392

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 161  Lembo Matías 11-Master Intermedia 06:52.060 10:59.025 07:24.008 03:49.856 03:19.555 03:48.617 36:05.247 05:30.404 35:58.097 05:39.890 - 10 1:59:26.759 -

2 154  SANTAROSA LEONARDO 11-Master Intermedia 06:48.812 11:19.750 07:19.456 04:01.553 03:40.975 03:30.395 35:56.643 05:34.881 35:37.146 05:41.423 - 10 1:59:31.034 0:00:04.275

3 163  Murialdo German 11-Master Intermedia 07:11.816 12:03.111 07:03.515 03:47.379 03:33.570 03:31.424 37:05.543 05:43.279 35:56.148 05:44.303 - 10 2:01:40.088 0:02:13.329

4 141  Carranza Diego 11-Master Intermedia 07:07.376 10:10.238 06:50.848 03:53.176 04:15.110 03:53.449 37:22.184 05:59.349 37:12.892 05:49.177 - 10 2:02:33.799 0:03:07.040

5 162  Lembo Lucas 11-Master Intermedia 07:28.242 11:57.606 07:15.807 03:58.380 03:46.227 03:50.921 36:58.714 05:52.096 36:56.315 05:48.827 - 10 2:03:53.135 0:04:26.376

6 160  Valzacchi Darío 11-Master Intermedia 07:02.058 12:15.082 07:38.935 04:32.884 04:11.437 04:22.389 38:53.118 05:36.155 38:14.459 05:38.645 - 10 2:08:25.162 0:08:58.403

7 151  Saldaño Pablo 11-Master Intermedia 07:13.524 13:36.092 08:17.817 04:43.940 04:08.140 04:00.520 37:36.422 05:37.216 37:36.695 05:44.400 - 10 2:08:34.766 0:09:08.007

8 176  DOMINGUEZ CLAUDIO 11-Master Intermedia 07:56.931 12:08.920 07:22.570 04:47.586 04:18.974 04:21.851 38:36.703 05:47.474 38:15.615 05:54.848 - 10 2:09:31.472 0:10:04.713

9 152  Gallardo Miguel 11-Master Intermedia 07:16.157 13:23.825 08:01.301 04:24.578 03:57.570 04:22.288 38:27.506 05:49.912 39:03.900 05:47.081 - 10 2:10:34.118 0:11:07.359

10 149  Soliani Maximiliano 11-Master Intermedia 07:30.321 12:52.768 08:23.985 05:02.628 04:02.446 04:05.819 39:21.686 05:55.611 38:26.689 06:13.736 - 10 2:11:55.689 0:12:28.930

11 145  Roccia Gustavo 11-Master Intermedia 07:59.180 14:08.131 10:34.690 05:22.683 04:25.491 04:38.389 39:04.557 05:50.791 39:12.855 05:54.530 - 10 2:17:11.297 0:17:44.538

12 143  Irouleguy Martin 11-Master Intermedia 07:37.549 33:58.327 11:04.131 04:54.498 04:54.171 04:02.655 38:20.086 05:35.777 39:23.439 05:35.271 - 10 2:35:25.904 0:35:59.145

13 171  SUESCUN JUAN MANUEL 11-Master Intermedia 07:24.811 32:11.986 30:09.388 04:41.130 03:39.971 03:42.313 39:00.516 05:36.709 39:27.766 05:44.726 - 10 2:51:39.316 0:52:12.557

14 147  Gómez Luciano 11-Master Intermedia 07:13.117 13:03.873 08:59.317 04:48.613 04:14.309 04:35.365 DNS 6 0:42:54.594 -

15 148  Pascuale Christian 11-Master Intermedia 07:04.414 14:29.764 10:58.654 05:55.199 DNF 4 0:38:28.031 -

16 164  Gomez Carlos 11-Master Intermedia 07:43.799 22:46.307 08:39.797 05:02.375 DNF 4 0:44:12.278 -

Resultados Categorias-Prov Enduro - Fecha 1 - La Falda



Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 256  Romero Claudio Adrian 12-Master C 06:55.113 11:21.872 07:14.883 03:37.444 03:19.175 03:22.160 34:32.185 05:18.206 34:28.445 05:20.234 - 10 1:55:29.717 -

2 270  Zalazar Marcelo 12-Master C 07:51.180 11:34.737 07:19.320 03:47.550 03:47.451 03:36.042 35:12.523 05:50.667 35:27.193 05:34.212 - 10 2:00:00.875 0:04:31.158

3 255  Anastacio Rafael 12-Master C 09:21.367 23:58.358 16:45.336 06:18.556 09:16.664 09:37.552 48:20.790 08:46.916 01:01:39.904 07:00.254 - 10 3:21:05.697 1:25:35.980

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 16  Amelia Tomas 13-Senior A 05:52.476 08:55.454 05:41.199 03:15.481 02:48.372 02:43.023 31:35.922 05:08.076 30:37.290 04:54.504 - 10 1:41:31.797 -

2 3  LUCIANO ROBLEDO 13-Senior A 05:56.834 08:41.787 05:32.019 03:32.497 02:48.011 02:52.579 31:23.728 05:08.274 30:43.102 04:56.898 - 10 1:41:35.729 0:00:03.932

3 1  RODRIGO BUENO 13-Senior A 05:51.633 08:52.957 05:50.469 03:15.688 02:54.247 02:49.245 31:38.189 05:08.834 34:41.582 05:05.786 - 10 1:46:08.630 0:04:36.833

4 14  Porta maximiliano 13-Senior A 05:41.904 09:03.544 06:13.358 03:17.569 02:56.029 02:52.428 33:23.810 05:11.893 32:36.577 05:07.572 - 10 1:46:24.684 0:04:52.887

5 5  CRISTIAN PICCO 13-Senior A 06:14.624 09:51.235 06:25.597 04:02.887 03:18.621 03:15.392 32:42.533 05:12.315 32:17.795 05:11.746 - 10 1:48:32.745 0:07:00.948

6 13  Ferro Agustin 13-Senior A 06:05.740 10:30.246 06:49.401 03:23.245 03:07.248 03:17.199 33:38.689 05:11.520 33:30.693 05:11.420 - 10 1:50:45.401 0:09:13.604

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 27  Carranza jeremias 14-Senior B 06:17.070 09:46.544 06:47.015 03:19.756 03:14.161 03:14.087 34:28.019 05:12.735 34:51.022 05:21.083 - 10 1:52:31.492 -

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 61  Yasin Pedro Matias 15-Junior 06:37.732 10:04.650 06:52.678 03:43.110 03:27.747 03:37.975 35:08.525 05:24.801 34:31.541 05:24.699 - 10 1:54:53.458 -

2 57  Mateo Buzzi 15-Junior 06:54.483 10:22.711 07:53.994 05:46.510 03:54.153 04:07.278 36:56.136 05:31.183 37:56.351 05:34.790 - 10 2:04:57.589 0:10:04.131

3 58  MARTIN CALABRESE 15-Junior 06:36.206 11:01.228 07:34.730 05:33.667 04:42.412 04:44.381 38:08.135 05:38.345 37:11.026 05:43.833 - 10 2:06:53.963 0:12:00.505

4 63  Santorsola Lucas 15-Junior 09:15.641 11:47.804 08:23.804 05:33.365 05:09.036 05:28.990 39:22.220 05:25.568 38:53.458 05:27.452 - 10 2:14:47.338 0:19:53.880

Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 210  RIPOLL JUAN BAUTISTA 17-Master B 07:12.367 11:50.877 07:19.475 04:53.457 04:09.102 04:04.979 36:24.330 05:50.317 37:31.821 05:41.120 - 10 2:04:57.845 -

2 237  RODRIGUEZ JOSE LUIS 17-Master B 07:19.950 11:50.073 07:11.511 04:45.820 04:10.955 03:56.832 37:34.883 05:52.706 37:38.471 05:56.051 - 10 2:06:17.252 0:01:19.407

3 238  CIBIN GONZALO 17-Master B 10:20.796 19:18.453 11:30.883 07:31.070 DNF 4 0:48:41.202 -



Pos Moto Competidor Categoria E-1 E-2 E-3 E-4 E-5 E-6 E-7 E-8 E-9 E-10 Estados Etapas Total Diferencia

1 16  Amelia Tomas 13-Senior A 05:52.476 08:55.454 05:41.199 03:15.481 02:48.372 02:43.023 31:35.922 05:08.076 30:37.290 04:54.504 - 10 1:41:31.797 -

2 3  LUCIANO ROBLEDO 13-Senior A 05:56.834 08:41.787 05:32.019 03:32.497 02:48.011 02:52.579 31:23.728 05:08.274 30:43.102 04:56.898 - 10 1:41:35.729 0:00:03.932

3 1  RODRIGO BUENO 13-Senior A 05:51.633 08:52.957 05:50.469 03:15.688 02:54.247 02:49.245 31:38.189 05:08.834 34:41.582 05:05.786 - 10 1:46:08.630 0:04:36.833

4 14  Porta maximiliano 13-Senior A 05:41.904 09:03.544 06:13.358 03:17.569 02:56.029 02:52.428 33:23.810 05:11.893 32:36.577 05:07.572 - 10 1:46:24.684 0:04:52.887

5 5  CRISTIAN PICCO 13-Senior A 06:14.624 09:51.235 06:25.597 04:02.887 03:18.621 03:15.392 32:42.533 05:12.315 32:17.795 05:11.746 - 10 1:48:32.745 0:07:00.948

6 13  Ferro Agustin 13-Senior A 06:05.740 10:30.246 06:49.401 03:23.245 03:07.248 03:17.199 33:38.689 05:11.520 33:30.693 05:11.420 - 10 1:50:45.401 0:09:13.604

7 27  Carranza jeremias 14-Senior B 06:17.070 09:46.544 06:47.015 03:19.756 03:14.161 03:14.087 34:28.019 05:12.735 34:51.022 05:21.083 - 10 1:52:31.492 0:10:59.695

8 61  Yasin Pedro Matias 15-Junior 06:37.732 10:04.650 06:52.678 03:43.110 03:27.747 03:37.975 35:08.525 05:24.801 34:31.541 05:24.699 - 10 1:54:53.458 0:13:21.661

9 256  Romero Claudio Adrian 12-Master C 06:55.113 11:21.872 07:14.883 03:37.444 03:19.175 03:22.160 34:32.185 05:18.206 34:28.445 05:20.234 - 10 1:55:29.717 0:13:57.920

10 328  BELTRAMO GIANCARLO 07-Promo 06:40.843 10:43.892 07:09.177 03:53.294 03:21.191 03:14.261 34:54.117 05:14.964 36:26.977 05:21.178 - 10 1:56:59.894 0:15:28.097

11 161  Lembo Matías 11-Master Intermedia 06:52.060 10:59.025 07:24.008 03:49.856 03:19.555 03:48.617 36:05.247 05:30.404 35:58.097 05:39.890 - 10 1:59:26.759 0:17:54.962

12 154  SANTAROSA LEONARDO 11-Master Intermedia 06:48.812 11:19.750 07:19.456 04:01.553 03:40.975 03:30.395 35:56.643 05:34.881 35:37.146 05:41.423 - 10 1:59:31.034 0:17:59.237

13 270  Zalazar Marcelo 12-Master C 07:51.180 11:34.737 07:19.320 03:47.550 03:47.451 03:36.042 35:12.523 05:50.667 35:27.193 05:34.212 - 10 2:00:00.875 0:18:29.078

14 163  Murialdo German 11-Master Intermedia 07:11.816 12:03.111 07:03.515 03:47.379 03:33.570 03:31.424 37:05.543 05:43.279 35:56.148 05:44.303 - 10 2:01:40.088 0:20:08.291

15 141  Carranza Diego 11-Master Intermedia 07:07.376 10:10.238 06:50.848 03:53.176 04:15.110 03:53.449 37:22.184 05:59.349 37:12.892 05:49.177 - 10 2:02:33.799 0:21:02.002

16 162  Lembo Lucas 11-Master Intermedia 07:28.242 11:57.606 07:15.807 03:58.380 03:46.227 03:50.921 36:58.714 05:52.096 36:56.315 05:48.827 - 10 2:03:53.135 0:22:21.338

17 57  Mateo Buzzi 15-Junior 06:54.483 10:22.711 07:53.994 05:46.510 03:54.153 04:07.278 36:56.136 05:31.183 37:56.351 05:34.790 - 10 2:04:57.589 0:23:25.792

18 210  RIPOLL JUAN BAUTISTA 17-Master B 07:12.367 11:50.877 07:19.475 04:53.457 04:09.102 04:04.979 36:24.330 05:50.317 37:31.821 05:41.120 - 10 2:04:57.845 0:23:26.048

19 237  RODRIGUEZ JOSE LUIS 17-Master B 07:19.950 11:50.073 07:11.511 04:45.820 04:10.955 03:56.832 37:34.883 05:52.706 37:38.471 05:56.051 - 10 2:06:17.252 0:24:45.455

20 58  MARTIN CALABRESE 15-Junior 06:36.206 11:01.228 07:34.730 05:33.667 04:42.412 04:44.381 38:08.135 05:38.345 37:11.026 05:43.833 - 10 2:06:53.963 0:25:22.166

21 308  Calvo Benjamín 07-Promo 07:37.052 13:13.083 08:54.353 04:38.377 03:57.118 03:49.007 37:02.070 05:45.343 36:45.254 05:17.356 - 10 2:06:59.013 0:25:27.216

22 160  Valzacchi Darío 11-Master Intermedia 07:02.058 12:15.082 07:38.935 04:32.884 04:11.437 04:22.389 38:53.118 05:36.155 38:14.459 05:38.645 - 10 2:08:25.162 0:26:53.365

23 720  Velazquez Patricio 03-Principiante 08:10.069 12:57.941 08:43.513 03:46.224 04:28.192 04:18.331 36:48.799 05:57.411 37:25.001 05:57.462 - 10 2:08:32.943 0:27:01.146

24 151  Saldaño Pablo 11-Master Intermedia 07:13.524 13:36.092 08:17.817 04:43.940 04:08.140 04:00.520 37:36.422 05:37.216 37:36.695 05:44.400 - 10 2:08:34.766 0:27:02.969

25 725  ROMERO MARCOS 03-Principiante 07:54.864 12:43.650 08:05.860 03:53.729 04:08.032 04:50.414 38:16.768 05:58.486 36:52.263 05:57.237 - 10 2:08:41.303 0:27:09.506

26 176  DOMINGUEZ CLAUDIO 11-Master Intermedia 07:56.931 12:08.920 07:22.570 04:47.586 04:18.974 04:21.851 38:36.703 05:47.474 38:15.615 05:54.848 - 10 2:09:31.472 0:27:59.675

27 604  Romero Rohrmann Joaquin 01-Sub 16 A 08:21.682 18:39.891 08:46.808 04:39.506 04:39.600 04:45.835 34:49.101 05:09.183 35:11.984 05:24.099 - 10 2:10:27.689 0:28:55.892

28 152  Gallardo Miguel 11-Master Intermedia 07:16.157 13:23.825 08:01.301 04:24.578 03:57.570 04:22.288 38:27.506 05:49.912 39:03.900 05:47.081 - 10 2:10:34.118 0:29:02.321

29 333  Urquiza Favio 07-Promo 07:31.304 14:34.629 08:57.693 04:14.170 04:37.077 04:24.551 37:20.066 05:49.861 38:19.072 05:50.592 - 10 2:11:39.015 0:30:07.218

30 149  Soliani Maximiliano 11-Master Intermedia 07:30.321 12:52.768 08:23.985 05:02.628 04:02.446 04:05.819 39:21.686 05:55.611 38:26.689 06:13.736 - 10 2:11:55.689 0:30:23.892

31 63  Santorsola Lucas 15-Junior 09:15.641 11:47.804 08:23.804 05:33.365 05:09.036 05:28.990 39:22.220 05:25.568 38:53.458 05:27.452 - 10 2:14:47.338 0:33:15.541

32 463  Torre Ezequiel Eduardo 10-Enduro Sport Master 07:57.151 15:45.846 09:03.733 04:24.006 04:51.411 04:24.416 39:29.668 05:54.792 39:08.017 05:55.498 - 10 2:16:54.538 0:35:22.741

33 145  Roccia Gustavo 11-Master Intermedia 07:59.180 14:08.131 10:34.690 05:22.683 04:25.491 04:38.389 39:04.557 05:50.791 39:12.855 05:54.530 - 10 2:17:11.297 0:35:39.500

34 409  PERALTA WALTER 09-Enduro Sport 08:04.534 14:36.029 08:34.678 04:47.450 04:46.739 04:23.518 38:09.788 05:53.490 42:24.068 05:51.098 - 10 2:17:31.392 0:35:59.595

35 462  Ponce Alejandro 10-Enduro Sport Master 08:05.256 14:11.845 09:23.169 04:06.444 05:47.289 07:27.026 39:47.194 06:24.413 39:27.448 06:05.302 - 10 2:20:45.386 0:39:13.589

36 464  Rivero Mario Alberto 10-Enduro Sport Master 08:32.830 15:34.816 10:15.111 04:47.412 04:41.784 04:10.460 39:20.051 06:09.632 41:16.389 06:05.966 - 10 2:20:54.451 0:39:22.654

37 503  Buzzi Ariel 04-Master Principiante 09:04.392 14:57.184 09:24.864 04:50.799 05:20.694 05:41.121 40:59.257 05:45.885 41:44.203 05:50.567 - 10 2:23:38.966 0:42:07.169

38 724  Dartiguelongue Faustino 03-Principiante 08:11.102 16:17.184 10:27.476 05:41.941 04:52.190 04:29.951 42:35.688 06:01.530 39:31.881 05:51.142 - 10 2:24:00.085 0:42:28.288

39 324  SCOPONI EMANUEL 07-Promo 07:47.706 15:17.205 08:52.685 06:25.609 07:49.277 04:51.265 41:47.391 05:46.752 39:36.516 05:49.575 - 10 2:24:03.981 0:42:32.184

40 509  GIMENEZ DIEGO 04-Master Principiante 09:11.036 14:58.458 09:11.100 04:32.719 06:05.032 05:32.715 43:00.282 06:11.999 41:34.981 06:08.383 - 10 2:26:26.705 0:44:54.908

41 501  Colla martin 04-Master Principiante 09:10.459 17:13.861 09:47.639 05:00.956 05:29.640 04:52.575 42:55.746 06:18.692 43:50.174 06:15.902 - 10 2:30:55.644 0:49:23.847

42 327  Corazza Mirko 07-Promo 07:01.340 21:22.945 08:39.918 03:54.499 11:47.212 08:12.043 40:11.800 05:30.462 39:56.735 05:45.819 - 10 2:32:22.773 0:50:50.976

43 806  Passera Mauro 05-Enduro Sport Principiante 10:13.108 15:55.349 11:22.167 05:07.051 05:26.253 06:05.288 43:12.960 06:28.033 43:14.555 06:12.691 - 10 2:33:17.455 0:51:45.658

GENERAL - Prov Enduro - Fecha 1 - La Falda



44 143  Irouleguy Martin 11-Master Intermedia 07:37.549 33:58.327 11:04.131 04:54.498 04:54.171 04:02.655 38:20.086 05:35.777 39:23.439 05:35.271 - 10 2:35:25.904 0:53:54.107

45 465  Lezcano lucas Rene 10-Enduro Sport Master 09:13.884 15:46.966 12:10.055 07:05.755 05:31.076 15:00.000 42:49.697 06:06.821 41:24.375 05:57.438 - 10 2:41:06.067 0:59:34.270

46 718  Serrano Gonzalo 03-Principiante 10:36.735 18:01.225 14:24.752 05:45.375 05:03.605 05:29.533 46:11.694 06:17.146 43:39.339 06:46.995 - 10 2:42:16.399 1:00:44.602

47 171  SUESCUN JUAN MANUEL 11-Master Intermedia 07:24.811 32:11.986 30:09.388 04:41.130 03:39.971 03:42.313 39:00.516 05:36.709 39:27.766 05:44.726 - 10 2:51:39.316 1:10:07.519

48 451  Acosta Edgar 10-Enduro Sport Master 11:13.492 27:40.167 18:19.129 05:56.154 06:48.811 10:58.747 47:01.295 06:46.940 46:26.060 06:39.135 - 10 3:07:49.930 1:26:18.133

49 255  Anastacio Rafael 12-Master C 09:21.367 23:58.358 16:45.336 06:18.556 09:16.664 09:37.552 48:20.790 08:46.916 01:01:39.904 07:00.254 - 10 3:21:05.697 1:39:33.900

50 717  Ravinale jeremias 03-Principiante 08:45.196 13:22.373 08:32.012 04:33.363 05:27.427 03:56.831 37:11.434 06:07.936 07:04.681 DNS 9 1:35:01.253 -

51 305  BENJAMIN MOYANO 07-Promo 07:50.744 18:42.832 04:12.691 03:40.181 03:50.379 37:43.791 01:26.207 DNF 7 1:17:26.825 -

52 147  Gómez Luciano 11-Master Intermedia 07:13.117 13:03.873 08:59.317 04:48.613 04:14.309 04:35.365 DNS 6 0:42:54.594 -

53 407  Perrotti Jorge Nicolas 09-Enduro Sport 08:02.516 20:18.628 10:20.391 04:57.447 04:35.411 04:31.813 DNS 6 0:52:46.206 -

54 148  Pascuale Christian 11-Master Intermedia 07:04.414 14:29.764 10:58.654 05:55.199 DNF 4 0:38:28.031 -

55 164  Gomez Carlos 11-Master Intermedia 07:43.799 22:46.307 08:39.797 05:02.375 DNF 4 0:44:12.278 -

56 238  CIBIN GONZALO 17-Master B 10:20.796 19:18.453 11:30.883 07:31.070 DNF 4 0:48:41.202 -


